
МБОУ «Варнинская НОШ» 

 

ПРИКАЗ 

 

д. Варни 

 

О назначении контрактного управляющего 

 

 

от 31.08.2023г                                                                                               № 68 

 

В целях организации деятельности МБОУ «Варнинская НОШ» при осуществлении закупок для 

собственных нужд, в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-

ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд" 

Приказываю: 

1. Ответственность за осуществление закупок - (контрактным управляющим), включая 

исполнение каждого контракта, в МБОУ «Варнинская НОШ» оставляю за собой. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой  

 

Директор                                     Н.Н. Бывальцева 

 

С приказом ознакомлен(а)                         Н.Н. Бывальцева 

 


		2023-10-28T11:25:45-0200
	Бывальцева Надежда Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




